ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT                         Tuy Phước,  ngày      tháng     năm 2024

 V/v thỏa thuận hướng tuyến điện

công trình: Xây dựng mới và cải tạo

lưới điện trung hạ áp khu vực điện lực

 Phú Tài, tỉnh Bình Định năm 2024;

Hạng mục: Xây dựng mới đường dây

  0,4kV sau TBA Bơm Phước An

Kính gửi: Công ty Điện lực Bình Định.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 5874/BĐPC-QLDA ngày

08/11/2023 của Công ty Điện lực Bình Định về việc thỏa thuận tuyến điện công trình

XDM và cải tạo lưới điện trung hạ áp khu vực điện lực Phú Tài, tỉnh Bình Định năm

2024; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

1. Thống nhất hướng tuyến điện công trình Xây dựng mới và cải tạo lưới điện

trung hạ áp khu vực điện lực Phú Tài, tỉnh Bình Định năm 2024; Hạng mục: Xây dựng

mới đường dây 0,4kV sau TBA Bơm Phước An, đoạn đi qua địa bàn xã Phước Thành,

được thể hiện trên bản vẽ Mặt bằng thỏa thuận tuyến XDM đường dây 0,4kV sau TBA

Bơm Phước An do Công ty Điện lực Bình Định lập đã được các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan thống nhất.

2. Công ty Điện lực Bình Định có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương liên quan thực hiện đầy đủ các hồ sơ, thủ tục về đất đai, xây dựng, bồi

thường giải phóng mặt bằng và các vấn đề có liên quan theo đúng quy định hiện hành

của Nhà nước để triển khai thực hiện dự án.

- Trong quá trình thiết kế công trình phải tuân thủ đúng các quy chuẩn, tiêu

chuẩn, quy định của pháp luật hiện hành. Đối với các đoạn đường dây giao cắt với

đường giao thông trên địa bàn, phải đảm bảo hành lang an toàn đường bộ theo đúng

quy định hiện hành. Đối với đoạn tuyến đường dây giao cắt với tuyến đường Quốc lộ

19C, đề nghị chủ đầu tư thỏa thuận với cơ quan quản lý tuyến đường này trước khi

thực hiện các bước tiếp theo.

- Chủ đầu tư phải tự tháo dỡ, di chuyển công trình nêu trên theo đúng tiến độ

yêu cầu của cơ quan có thẩm quyền; không được yêu cầu bồi thường và phải chịu

hoàn toàn kinh phí liên quan khi nhà nước triển khai thực hiện việc sửa chữa, nâng

cấp, mở rộng đường giao thông và các dự án có liên quan.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Công ty Điện lực Bình

Định thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:                                                                           KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng KTHT huyện;

- UBND xã Phước Thành;

- Lưu: VT.

                                                                                   Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:03:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-18T10:34:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T08:09:00+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:53:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:53:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:53:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:54:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!